
Vyhotoveno: 14.02.2023  09:06:52Strana 1/4

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B Nemovitosti

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov

tel.: 582302511, e-mail: kp.prostejov@cuzk.cz, ID dat. schránky: spuieia

Vyrozumění
o provedeném vkladu do katastru nemovitostí

ve věci sp. zn. V-377/2023-709
Na základě rozhodnutí o povolení vkladu, které vydal Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, 
Katastrální pracoviště Prostějov, byl v řízení vedeném pod sp. zn. V-377/2023-709 proveden 
vklad do katastru nemovitostí.
Vklad byl proveden dne 14.02.2023, a to s právními účinky k 19.01.2023.
Vklad byl proveden podle listiny: Oznámení o zániku zajištění dle § 236 odst. 4 z.ř.s. - 34 

D-1123/2015

Výpis provedených změn

Nezměněný stav - evidované nezměněné údaje
nově evidované údaje

Katastrální území:
List vlastnictví:

655716 Ivaň na Hané
183

Zrušený stav  -  rušené údaje
Nový stav  -

Zápisy v této části LV beze změn.

Zápisy v této části LV beze změn.

Komenského 82/14, 79601 Prostějov

Typ vztahu

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo smluvní

o

o

k podílu 1/2, daňová pohledávka ve výši 504804.00 Kč s příslušenstvím

na ideální 1/2 Dušana Unatényi, pohledávka ve výši 265 000,- Kč

Z-4894/2010-709

Z-6546/2010-709

Zrušený stav

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Pořadí k

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 
Lazce, 77900 Olomouc

Navara Patrik, Třískova 4568/4, 79601 Prostějov, 

Extrh Group s.r.o., Pražská 1470/18b, Hostivař, 10200 
Praha 10, RČ/IČO: 03056821

Povinnost k

Parcela: St. 208, Parcela: 213
Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
Finančního úřadu v Prostějově, č.j. 77225/10/325940703492, na KP doručeno dne
28.4.2010, ze dne 28.04.2010.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí FÚ v Prostějově 
77225/10/325940703492  ze dne 28.04.2010. Právní moc ke dni 04.06.2010.



Vyhotoveno: 14.02.2023  09:06:52Strana 2/4

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Katastrální území:
List vlastnictví:

655716 Ivaň na Hané
335

Zápisy v této části LV beze změn.

Zápisy v této části LV beze změn.

Typ vztahu

Typ vztahu

D

B1

C

Poznámky a další obdobné údaje

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

pohledávka ve výši 221824.00 Kč

daňová pohledávka ve výši 504 804.00 Kč s příslušenstvím

V-2267/2003-709

Z-6084/2004-709

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Zrušený stav

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Pořadí k

Pořadí k

RČ/IČO: 770308/4510

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 
Lazce, 77900 Olomouc

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 
Lazce, 77900 Olomouc

Extrh Group s.r.o., Pražská 1470/18b, Hostivař, 10200 
Praha 10, RČ/IČO: 03056821

Extrh Group s.r.o., Pražská 1470/18b, Hostivař, 10200 
Praha 10, RČ/IČO: 03056821

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 208, Parcela: 213

Parcela: St. 208, Parcela: 213

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.06.2003. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 19.06.2003.

Rozhodnutí správce daně o uplatnění rozsahu zákonného zástavního práva FÚ v 
Prostějově 80904/04/325940/1568  ze dne 08.06.2004. Právní moc ke dni 
30.07.2004.



Vyhotoveno: 14.02.2023  09:06:52Strana 3/4

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Katastrální území:
List vlastnictví:

703044 Němčice nad Hanou
247

Zápisy v této části LV beze změn.

Zápisy v této části LV beze změn.

Typ vztahu

Typ vztahu

D

B1

C

Poznámky a další obdobné údaje

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

daňová pohledávka ve výši 504 804.00 Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 24.939,00 Kč, vznik zástavního práva dne 1.8.2014

Z-4894/2010-709

Z-6546/2010-709

Z-4894/2010-709

Z-6546/2010-709

Z-8861/2012-709

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Zrušený stav

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Oprávnění pro

Pořadí k

Pořadí k

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 
Lazce, 77900 Olomouc

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 17/10

Parcela: 6773

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
Finančního úřadu v Prostějově, č.j. 77225/10/325940703492, na KP doručeno dne
28.4.2010, ze dne 28.04.2010.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí FÚ v Prostějově 
77225/10/325940703492  ze dne 28.04.2010. Právní moc ke dni 04.06.2010.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
Finančního úřadu v Prostějově, č.j. 77225/10/325940703492, na KP doručeno dne
28.4.2010, ze dne 28.04.2010.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí FÚ v Prostějově 
77225/10/325940703492  ze dne 28.04.2010. Právní moc ke dni 04.06.2010.

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě 
č.j.PÚ/1070/03-Be-II.rozh, ze dne 14.8.2012.. Právní moc ke dni 31.08.2012.



Vyhotoveno: 14.02.2023  09:06:52Strana 4/4

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Vyhotovil:
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov
Popelková Dagmar

Podpis, razítko:

Typ vztahu

D Poznámky a další obdobné údaje

V-6370/2014-709

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

01.08.2014 09:00

Oprávnění pro

Pořadí k

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Prostějov, 
Plumlovská 458/36, 79730 Prostějov

Povinnost k
Parcela: 6773

Listina Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva 
(§ 104i zákona č. 582/1991 Sb.) v Prostějově č.j. 48009/019769/14/220/Tra  ze
dne 29.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 01.08.2014. Zápis proveden dne 
27.08.2014.


